— W sposób ten

godny postępując i szanując władze postanowione, podacie nam pomoc potrzebną ku zwołaniu w przeciągu dni 30 zgromadzenia narodowego, po którym ustalenia tronu konstytucyjnego w naszej oczyźnie, jako też szczęśliwej przyszłości, oczekujemy.

Ateny, dnia 3. (15.) Września 1843.

Rada Ministeryalna:

Metaxas, Prezes. Londos. Melas. Higos. Drosos. Kanaris. Sehinias.

Otto, z Bożej łaski Król grecki. Na wniosek naszej Rady Ministeryalnej postanowiliśmy i rozkazujemy:

1) Wszyscy cudzoziemcy znajdujący się obecnie w służbie państwa Naszego, wyjąwszy dawnych Filhellenów oddaleni z niej będą.

2) Ministrowie nasi wykonają postanowienie niniejsze jak najprędzej, o ile się ono wydziałów ich dotyczy. Poleca im się rozporządzenie niniejsze podpisać, ogłosić i wykonać.

Ateny, dnia 3. (15.) Września 1843.

(podp.) Otto.

Metaxas, Prezes. Londos itd.

Otto z Bożej łaski Król grecki. Ponieważ na wniosek Naszej Rady Stanu dzień 3. (15.) Września jako uroczystość narodową i dzień chwały dla garnizonu, obywateli Aten i dla każdego, ktokolwiek w wypadkach dnia tego udział miał, uważać chcemy, przeto postanowiliśmy i rozkazujemy: